

خبر

دستگیری لیدر ایرانی شرکت هرمی در ترکیه

■ **تایناک:** ۱۲ نفر از سرشبه‌کها و لیدرهای شرکت‌های هرمی از جمله یک ایرانی توسط دولت ترکیه دستگیر شدند.این ایرانی که از لیدرهای اصلی شبکه هرمی کیونت است اکنون در زندان به‌سر می‌برد.این فرد در ۱۱ متهم دیگر روز شنبه هفته جاری به اتهام اجرا و گسترش طرح کلاهبرداری کوئست نت در جنوب شرقی استان ماردین ترکیه بازداشت شدند. پلیس در این عملیات توانست ۱۱۰ هزار لیره ترکیه را که این افراد از قربانیان جمع‌آوری کرده بودند، کشف کند.

دستگیری اعضای شبکه سرقت از بانک‌ها

■ **پلیس خبر:** اعضای یک باند که به بانک‌ها دستبرد می‌زدند، دستگیر شدند. سرهنگ محسنی رییس پلیس آگاهی خوزستان در این‌باره گفت: ماموران پلیس آگاهی خوزستان در پی دستگیری یکی از سارقان بانک ملی «توند» پس از هماهنگی با مقام قضایی وی را مورد بازجویی دقیق و فنی پلیسی قرار دادند. متهم در بازجویی‌های فنی پلیس، دیگر همدستانش را به پلیس معرفی کرد که آنها پس از شناسایی به وسیله ماموران پلیس آگاهی در یک اقدام غافلگیرانه دستگیر شدند. سرهنگ محسنی از اعتراف هر سه متهم دستگیر شده به سرقت از بانک ملی گنودن و چند بانک دیگر خبر داد و گفت: «مهم‌ترین اعتراف متهمان مربوط به سرقت چهار میلیارد ریالی از بانک ملی شهرستان شهریار در استان تهران است.» در همین حال رییس شعبه ۱۰۲ داد گاه عمومی جزایی مرن، سارقان چند شعبه بانک ملی را که در شهرستان‌های مختلف اقدام به سرقت کرده بودند، به حبس، شلاق، تبعید و رد مال محکوم کرد. این متهمان، شعب بانک ملی شهرستان‌های مرن، شیروان، اشتهارد کرج، آج‌بیشه لاهیجان و خمینی‌شهر اصفهان اقدام به سرقت کرده بودند که در شهرستان مرن بازداشت شدند. پس از انجام تحقیقات و بررسی‌های لازم، سرانجام شعبه ۱۰۳ داد گاه جزایی شهرستان مرن، متهمان را به اتهام سرقت و تخریب اموال بانک ملی در شهرستان‌های مذکور علاوه بر حبس، شلاق تعزیری و رد اموال به بیت‌المال به دو سال تبعید و اقامت اجباری محکوم کرد.

دستگیری ۷ متهم فراری باز داشتگاه بجنورد

■ **فارس:** مدیرکل زندان‌ها، اقدامات تأمینی و تربیتی خراسان شمالی خبر داد هفت متهم که اوایل هفته جاری از بازداشتگاه کوتاه‌مدت بجنورد متواری شده بودند، دستگیر شدند و به بازداشتگاه انتقال یافتند. رضا پوستچی توضیح داد: این متهمان به دلیل داشتن جرایم سبک اعم از سرقت‌های خرد، تصادفات، مهریه و مطالبه طلب در بازداشتگاه به سر می‌بردند. وی با بیان اینکه پرونده این متهمان در حال رسیدگی در مراجع قضایی بود، تصریح کرد: این افراد در این فاصله به دلایل نامعلوم بازداشتگاه را ترک کردند و متواری شدند. مدیرکل زندان‌ها، اقدامات تأمینی و تربیتی خراسان شمالی افزود، عوامل حفاظت به محض مطلع شدن از موضوع، بی‌درنگ برای دستگیری متهمان فراری وارد عمل شده و همگی متهمان در مدت بسیار کمی شناسایی، دستگیر و روانه بازداشتگاه شدند.

دستگیری توزیع کنندگان سکه‌های تقلبی

■ **ایسنا:** دو متهم به توزیع سکه‌های تقلبی پارسیان در شهرستان سراب از توابع استان آذربایجان شرقی بازداشت شدند. در پی اعلام گزارشی به دادستانی سراب مبنی بر توزیع سکه‌های تقلبی پارسیان، تحقیقاتی در این زمینه آغاز شد و ماموران با بازبینی دوربین‌های مدار بسته چند طلافروشی، دو متهم را شناسایی و آنها را دستگیر کردند. این دو در بازجویی‌ها، جرم‌شان را پذیرفتند و روانه زندان شدند.

در یافت تسهیلات بانکی با اسناد جعلی

■ **شرق:** فردی که با تاسیس شرکت‌های صوری بانک به دریافت میلیون‌ها تومان تسهیلات از بانک‌ها کرده بود، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ آذربایجان شرقی بازداشت شدند. در پی اعلام گزارشی به دادستانی سراب مبنی بر توزیع سکه‌های تقلبی پارسیان، تحقیقاتی در این زمینه آغاز شد و ماموران با بازبینی دوربین‌های مدار بسته چند طلافروشی، دو متهم را شناسایی و آنها را دستگیر کردند. این دو در بازجویی‌ها، جرم‌شان را پذیرفتند و روانه زندان شدند.

شرق: عصبانیت لحظه‌ای پسر جوانی او را به قاتل دختر مورد علاقه‌اش تبدیل کرد. این پسر اگر چه به ادعای خودش ناخواسته مرتکب قتل شد، برای پنهان کردن راز جنایت‌نقشه‌ای پیچیده و اطراحی و اجرا کرد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت دو بامداد روز چهارم اردیبهشت زن و مردی میانسال به کلانتری جامی رفتند و از مفقود شدن دختر ۲۷ساله‌شان به نام مونا خبر دادند. طبق اظهارات این زن مونا ساعت ۱۷ روز قبل از خانه خارج شده و دیگر بازنگشته بود ضمن اینکه به تلفنش هم پاسخ نمی‌داد. چهار ساعت پس از تشکیل این پرونده خبری به کار آگاهان جنایی پلیس آگاهی رسید که آنان را روانه بزرگراه تهران قم کرد. راننده سرویس یک کار خانه، در مسیر حرکت خود برای مدت کوتاهی در نزدیکی شهرک سینمایی توقف کرده و چشمش به شی‌ای مشکوک افتاده بود. او وقتی جلو رفته، جنازه سوخته‌ای را که داخل یک چادر خودرو پرپیچیده شده، دیده و پلیس را باخبر کرده بود. کار آگاهان وقتی به محل کشف جنازه رسیدند، مشاهده کردند جسد چنان سوخته که به هیچ وجه قابل شناسایی نیست و فقط می‌توان تشخیص داد مقتول دختر است. تنها امید پلیس برای پی بردن به هویت قربانی ساعات مچی او بود. به این ترتیب جسد به پزشکی قانونی فرستاده و خانواده مونا نیز به آنجا دعوت شدند. آنها با دیدن ساعت مچی تایید کردند پیکر سوخته متعلق به فرزندشان است. در حالی که سرنوشت مونا روشن شده بود، پرونده وارد فاز تازه‌ای شد و کار آگاهان برای یافتن سرنخی از قاتل یا قاتلان به تکاپو افتادند. ساعت ۹ صبح آن روز خبر تازه‌ای به پلیس رسید و ماموران به ساختمان نیمه‌کاره‌ای در خیابان ولیعصر رفتند تا درباره پیدا شدن مدارک سوخته یک دختر تحقیق کنند. سرایدار ساختمان وقتی با ماموران مواجه شد به آنها گفت: «ساعت ۱۱ دیشب متوجه شدم پشت‌بام ساختمان آتش

گرفته است. برای همین همراه چند نفر دیگر از کارگران به آنجا رفتم و شعله‌ها را خاموش کردیم اما صبح امروز همسایه‌ها به ما اعتراض کردند و گفتند یاد بقایای به جا مانده از آتش سوزی را پرکنده کرده است به همین خاطر دوباره به پشت بام رفتم تا آنجا را نظافت کنیم. این بار بود که چشمم به مدارک شناسایی نیمه‌سوخته یک دختر افتاد و چون ما در وسایل‌مان چنین چیزی نداشتیم تصمیم گرفتیم پلیس را خبر کنیم.» کار آگاهان وقتی کاغذها را در اختیار گرفتند، مشاهده کردند مدارک شناسایی متعلق به مونا است. این‌گونه بود که قطعه دیگری از این پازل جنایی پیدا شد. افسران جنایی وقتی فهمیدند یکی از همسایگان مونا به نام پیمان به این دختر علاقه‌مند بود و قصد داشت با وی ازدواج کند، نام او را به عنوان نخستین مظنون در پرونده ثبت کردند. آنها فهمیدند از طریق پشت بام خانه پیمان به راحتی می‌توان به پشت‌بام خانه نیمه‌کاره رفت. بنابراین احتمال دست داشتن این پسر در قتل قوت گرفت اما او در بازجویی‌های اولیه آشنایی با مقتول را انکار و سپس با یک گام عقب‌نشینی داشتن رابطه با او را تکذیب کرد. همین ضد و نقیض گویی سبب شد پسر ۲۲ساله در تنگنا قرار بگیرد. او سرانجام روز یکشنبه هفته گذشته به قتل اعتراف کرد و گفت: «من به هیچ عنوان قصد کشتن مونا را نداشتم. همه چیز خیلی سریع اتفاق افتاد و در جریان یک مشاجره در حالی که بسیار عصبانی شده بودم او را به عقب هل دادم و همین کار باعث مرگ او شد.» متهم در ادامه اعترافات خود به کار آگاهان گفت: «من از مدتی قبل در زمینه خرید و فروش لباس فعالیت می‌کردم و به همین علت در طول سال چند بار به ترکیه می‌رفتم. بعد از آنکه به مونا علاقه‌مند شدم و به او پیشنهاد ازدواج دادم، هر بار که به ترکیه می‌رفتم برای او هدیه می‌خریدم تا او را متوجه علاقه‌ام کنم.»

پسر جوان جزییات قتل دختر مورد علاقه‌اش را شرح داد

از عشق تا جنایت

متهم در خصوص روز جنایت نیز گفت: «ساعت پنج بعد از ظهر آن روز به همراه مونا به باشگاه ورزشی رفتم و او در کلاس ثبت‌نام کرد. در مسیر بازگشت از آنجا بودیم که یادم آمد مادرم در خانه نیست و به ملاقات خواهر بشاردم رفته است. به مونا پیشنهاد کردم تا لحظه‌ای به همراه من به داخل ساختمان بیاید. او در راه پله‌های ساختمان منتظر من ایستاد. در همان‌جا بود که یک لحظه درگیری کوچکی میان ما ایجاد شد و من نیز که بسیار عصبانی شده بودم ناخواسته مونا را هل دادم او به زمین افتاد. وقتی بالای سر مونا رسیدم، متوجه شدم او دیگر نفس نمی‌کشد و مرده است. خیلی ترسیده بودم و برای آنکه کسی جنازه را پیدا نکند آن را به پشت بام ساختمان بردم و در گوشه‌ای پنهان کردم. در آن لحظه به هیچ عنوان نمی‌توانستم تصمیم بگیرم؛ تصمیم درستی بگیرم. ساعتی بعد به ذهنم رسید مدارک همراه او را آتش بزنم برای همین پس از تهیه مقداری بنزین و تاریک شدن هوا از طریق پشت بام ساختمان‌های اطراف، خودم را به پشت‌بام یک ساختمان نیمه‌کاره رساندم و در آنجا شروع به آتش زدن مدارک کردم که ناگهان آتش شدت گرفت و من نیز به سرعت از همان مسیر پشت‌بام‌ها از محل دور شدم.» متهم به قتل ادامه داد: «حدود ساعت ۲۴ پس از اطمینان از خواب بودن پدر و مادرم سوییچ خودرو و وانت

راز قتل زن ۷۳ساله سرانجام فاش شد جسدی در چاه ۲۰۰متری



اینکه سرنخی از قتل برجای نماند جنازه وی را به شهرک ژاندارمری بردم و در جاهی عمیق انداختم بعد هم به

گروگان‌گیری در بزرگراه

■ متهمان، طعمه‌شان را بعد از دو ساعت با اخاذی ۶/۵میلیون تومانی رها کردند

تهدید پول‌هایم را خواست، من سعی کردم مقاومت کنم اما سرنشین دیگر این‌بار با گذاشتن اسلحه روی پشانی من خواست از آنها اطاعت کنم. چاره‌ای به جز تسلیم شدن نداشتم. آنها پول‌های نقد، ساعت، لپ‌تاپ، تلفن همراه و کارت عابر بانکم را از من گرفتند و گفتند باید پنج میلیون تومان دیگر نیز به آنها بپردازم تا راه‌هایم کنند. این در حالی بود که مبلغ یک‌ونیم میلیون تومان هم در عابر بانکم داشتم و به آنها داده بودم.مرد شاکا‌ی ادامه داد: سارقان من را وارد کردند که به یکی از دوستان تلفن بزنم و از او بخواهم هر چه سریع‌تر پنج میلیون تومان به حسابم واریز کند. کمی معطل کردم تا شاید بتوانم راه فراری پیدا کنم اما آنها متوجه

کالدرون رییس‌جمهور مکزیک در بیانیه‌ای با خانواده قربانیان ابراز همدردی کرده است.

بی‌اشتهایی دختر ۲۰۳کیلویی

ایسنا: چاق‌ترین دختر انگلیسی با وزن ۲۰۳ کیلوگرم به بی‌اشتهایی مبتلا شده است. «مالیسا جونز» که ۲۱سال دارد در سال ۲۰۰۸ میلادی عمل برداشت چربی انجام داد، اکنون به بی‌اشتهایی مغرط مبتلا شده است، به‌طوری که حتی غذاهای رژیمی خود را هم با آکراه می‌خورد. دختر گفت: عمل جراحی برداشت چربی که سه سال قبل انجام دادم ۱۰ هزار پوند هزینه برداشت. در آن سال پزشکان به من هشدار دادند چنین عملی خطرناک در سن زیر ۲۰سال است، اما من از زیر دست جراحان زنده بیرون آمدم. والدین این دختر جوان نیز خاطر نشان کرده‌اند: «مالیسا» علاقه فراوانی به خوردن فست‌فودها، چیپس و شکلات داشت، به‌طوری که روزانه ۱۵ هزار کالری مصرف می‌کرد، در حالی که یک دختر بچه در

حوادث



پدرم را برداشتم و بعد برای پایین آوردن جنازه به پشت‌بام رفتم. اول می‌خواستم جنازه را در یک گلیف قدیمی ببیچم اما گلیف کوچک بود. در همان لحظه یادم افتاد وقتی پرایدم را فروختم چادر ماشین را نگه داشتم برای همین جسد را در آن قرار دادم. آرام آرام پایین آوردم و پس از گذاشتن آن در عقب وانت به سمت جاده تهران – قم حرکت کردم. دقیقاً نمی‌دانم که در کجای جاده توقف کردم فقط زمانی که احساس کردم نقطه مناسبی را پیدا کرده‌ام، جنازه را از پشت وانت پایین آوردم و با بنزینی که از قبل تهیه کرده بودم آن را آتش زدم و به سرعت به خانه برگشتم تا کسی متوجه غیبت من نشود.» بنابراین گزارش کار آگاهان بعد از ثبت اعترافات این متهم او را به مرجع قضایی معرفی کردند تا تحقیقات از وی ادامه پیدا کند.

از سازمان آتش‌نشانی درخواست کمک شد و امدادگران منطقه چهار سازمان آتش‌نشانی به چاه مورد نظر که در یک باغ قرار دارد و عمق آن ۲۰۰ متر می‌رسد، رفتند و با استفاده از تجهیزات ویژه جسد را بیرون کشیدند.

تقی رضوانی، مدیر منطقه چهار عملیات سازمان آتش‌نشانی تهران درباره عملیات بیرون کشیدن جسد گفت: «تبیروی انتظامی در ساعت ۱۱:۲۳ روز ۱۱ اردیبهشت ماه از ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران برای بیرون آوردن جنازه از عمق یک چاه ۲۰۰متری و قطر ۴۰ سانتی‌متری درخواست کمک کرد و نیروهای امداد و نجات سه این سازمان روانه محل حادثه شدند. به علت شرایط سخت چاه و تنگی آن امکان ورود نجات‌گر به داخل آن وجود نداشت. ضمن آنکه وجود آب تا ارتفاع بیش از ۱۴۰ متری شرایط غیر قابل دسترسی را ایجاد کرده بود. نجات‌گران پس از سه مرحله عملیات و طراحی و ساخت ابزار ابتکاری مورد نیاز و با استفاده از جرثقیل، جنازه این پیرزن را از عمق ۲۰۰ متری چاه بیرون آوردند.»

بنابراین گزارش جنازه مقتول اکنون به پزشکی قانونی فرستاده شده تا علت تامه مرگ و چگونگی وقوع جنایت مشخص شود. متهم نیز همچنان در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از او توسط بازپرس جنایی قزوین ادامه دارد و متهم باید به زودی به بازسازی صحنه جرم بیراز د تا پرونده برای صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست آماده شود.

گروگان‌گیری در بزرگراه

از اینکه از دست گروگان‌گیران رهایی یافتم به خانه‌ام در غرب تهران رفتم و شکایت کردم آنها هم من را به محل حادثه فرستادند و متوجه شدم جایی که از من سرقت شده در حوزه استحفاظی منطقه شهر قدس است. من شب حادثه به ماموران کلانتری گفتم از صحبت‌های سارقان متوجه شدم به کجا می‌روند و با چه کسی قرار دارند اما آنها حاضر نشدند موضوع را پیگیری کنند و همه چیز را به بعد موکل کردند. بنابراین گزارش در جریان تحقیقات معلوم شده است متهمان دوبار از حساب شاکا‌ی پول برداشت کردند و با باقی‌مانده ۶/۵میلیون تومان هم خرید کرده‌اند، اکنون تحقیقات برای شناسایی گروگان‌گیران ادامه‌دار.

شند و دوباره من را تهدید کردند و گفتند اگر پول را ندهم قطعاً مرا می‌کشند. در حالی که جانم در خطر بود با چند تماس موفق قشدم پنج میلیون تومان فراهم کنم و پول به حسابم واریز شد. یکی از سه متهم که مرتب از یک دستگاه خودپرداز موجودی‌ام را می‌گرفت: وقتی مطمئن شد پول تومان دیگر نیز به آنها بپردازم تا راه‌هایم کنند. این در حالی دو ساعت مرا رها کردند.مرد مالباخته در ادامه اظهاراتش گفت: پراید سه متهم سرقتی بود چون آنها به من گفتند اگر بخواهم می‌توانند خودروی‌شان را به من بدهند تا خودم را به تهران برسانم و بعد هر کجا که خواستم آن را رها کنم با این حرف‌ها متوجه شدم که ماشین سرقتی است. بعد

سن و سال او باید فقط روزانه دو هزار کالری مصرف کند. ما نمی‌توانستیم او را از خوردن باز داریم. پزشکان در نهایت به او هشدار دادند که در صورت کم نکردن وزن دچار حمله قلبی می‌شود و جان خود را از دست می‌دهد. به همین دلیل، او عمل جراحی برداشت چربی را انتخاب کرد و هم‌اکنون به بی‌اشتهایی مزمن مبتلا شده‌است. مالیسا پس از انجام عمل جراحی با نامزد خود ازدواج کرده و در فوریه در حالی که در ماه ششم بارداری بود پزشکان مجبور شدند نوزادش را با عمل سزارین به دنیا بیاورند، اما پسرش یک ساعت پس از به دنیا آمدن در گذشت.

سوزن شش سانتیمتری در ریه

ایسنا: یک سوزن شش سانتیمتری با انجام یک عمل جراحی از ریه زن راست رییس‌جمهور سابق کره جنوبی خارج شد. درگیری لفظی میان این زن و شوهر عامل قتل اعلام شده‌است.

نگاه

دادستان تهران خبر داد

مرد آهنبین متهم به قتل همچنان فراری است

■ **مهر:** مرد آهنبین متهم به قتل همچنان فراری است اما پدر و دو برادر او در بازداشت به سر می‌برند. عباس جعفری دولت‌آبادی –دادستان تهران– دیروز با بیان این مطلب گفت: سه‌شنبه شب با بازپرس پرونده گفت‌وگو کردم. وی اعلام کرد دو نفری که در بازداشت هستند قاتلان واقعی پرونده نیستند البته پدر این ورزشکاران هم به اتهام شده موادمخدر دستگیر شده و تحقیقات انجام شده حاکی از این است که قاتل اصلی هنوز فراری است که تا شامگاه سه‌شنبه هنوز خود را معرفی نکرده و افراد بازداشت شده تا زمانی که قاتل خود را معرفی نکند در بازداشت خواهند ماند.» دادستان تهران همچنین در بخش دیگری از اظهاراتش دو پرونده قتل دکتر سودبخش متخصص بیماری‌های عفونی و- سرقت مجسمه‌های تهران را بدون سرنخ توصیف کرد و گفت: «تا امروز سرنخی از سرقت مجسمه‌ها پیدا نشده است. خبرنگاران بروند از پلیس سوال کنند که چرا تحقیقات‌شان کامل نیست و چرا این فرد ونده همچنان مجهول مانده و به دادسرا را به نشده‌است. پرونده قتل دکتر سودبخش نیز بدون سرنخ همچنان مفتوح است.» دادستان تهران درباره اتفاقات دیدار تیم فوتبال پیروز ی تهران والاتحاد عربستان که منجر به شعارهایی علیه عربستان سعودی شد، گفت: عده‌ای که شعار داده بودند از آذ شدند ولی تعدادی از آنها حامل موادمخدر بودند که هنوز در بازداشت هستند.» جعفری دولت‌آبادی همچنین درباره پرونده ماموران متخلف در حادثه میدان کاج گفت: پرونده ماموران انتظامی در دادسرای نظامی است و به مارتبطی ندارد.» او در ادامه خبر داد مردی به نام علی اکبری که مدعی انرژی درمانی است هفته آینده محاکمه می‌شود. این مقام قضایی گفت: «اگر این محاکمه علنی بود درباره آن اطلاع‌رسانی خواهد شد. جعفری دولت‌آبادی در مورد اظهارات اخیر پلیس مبنی بر افزایش زورگیری در تهران نیز گفت: هفته‌آینده در اولین جلسه ستاد جرایم خاص افزایش زورگیری در تهران و افزایش بی‌جوابی در جامعه مورد بحث و بررسی قرار می‌گیرد.

دستگیری سارقان مغازه لوازم آرایشی

■ **شرق:** مردوزن جوانی که به بهانه خرید از مغازه لوازم آرایشی با تهدید اسلحه ۲/۵میلیون تومان از فروشنده آن اخاذی کرده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ خبرخواهان-فرمانده انتظامی شهریار– در این‌باره گفت: فردی روز سه‌شنبه با مراجعه به کلانتری اذعان کرد زن و مردی با مراجعه به مغازه وی با زور و تهدید مبلغ ۲/۵میلیون تومان از وی سرقت کرده‌اند. مالباخته توضیح داد به بهانه خرید لوازم آرایشی وارد مغازه شدند و پس از خرید چند قلم جنس و جلب اعتماد او در یک فرصت مناسب با تهدید اسلحه نقشه‌شان را عملی کردند. سرهنگ خبرخواهان در ادامه گفت: سارقان بعد از فرار از مغازه سوار یک پژو که در جلوی محل سرقت متوقف بود، شده اما کسبه محل آن دو را تعقیب کرده و در همین حین خودرو پژو به جدول کنار خیابان برخورد کرد و پلاک جعلی آن کنده و پلاک اصلی آشکار شده بود. خبرخواهان تصریح کرد: ماموران با استعلام از شماره پلاک خودرو، صاحب آن را شناسایی و وی و همسرش را در خانه‌شان دستگیر کردند و از آنها یک قبضه سلاح کمری، یک قبضه شمشیر، یک قبضه قمه و مقداری کراک و حبشیش کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی شهرستان شهریار افزود، متهمان برای تحقیقات بیشتر به پلیس آگاهی منتقل و توسط شاکی شناسایی شدند و به جرم خوداعتراف کردند.

۶۰فقره سرقت در پرونده برادران سارق

■ **شرق:** دو برادری که با همدستی یکدیگر از منازل نیمه‌ساز سرقت می‌کردند، پس از دستگیری به ۶۰ فقره سرقت اقرار کردند. سرهنگ «حسین حسین‌زاده» رییس پلیس آگاهی استان اصفهان با اعلام این خبر، افزود: در پی وقوع چند فقره سرقت از داخل ساختمان‌های نیمه‌ساز یکی از مناطق اصفهان شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام تحقیقات میدانی و به کارگیری اقدامات ویژه پلیسی به سرنخ‌هایی در خصوص این سرقت‌ها دست یافتند و دو نفر به نام‌های مهدی و محسن را در این رابطه دستگیر کردند. رییس پلیس آگاهی اصفهان گفت: در تحقیقات اولیه مشخص شد این سارقان با هم برادر هستند و با همدستی یکدیگر از ۵۶ ساختمان و چهار دستگاه خودرو سرقت کرده‌اند. این مقام انتظامی افزود: با اقرار صریح متهمان سه نفر مالخر نیز شناسایی و طی ک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند. سرهنگ «حسین‌زاده» با بیان اینکه مقادیر زیادی اموال مسروقه از متهمان کشف و ضبط شده‌است، خاطر نشان کرد: متهمان به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

در خانواده ، جوان معتاد دارید؟ «مرهم» را در سینماها ببینید!